請求書

郵便番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿様

＿＿＿＿裁判所　令和＿＿年（＿）＿＿＿号＿＿＿＿＿＿＿事件

令和＿＿年＿＿月＿＿日　原告＿＿＿＿＿＿＿＿＿印

前略　要件のみにて失礼致します。

上記事件につき、先日の判決の通り、お支払い下さいます様お願い申し上げます。

請求額の計算は次の通りです。

１、 判決主文１項記載金額＝　　　　　　円

２、 判決主文１項記載損害金＝　　　　　円（令和　年　月　日時点）

３、 訴訟費用＝印紙代　　　　円、切手代　　　　円

４、 上記合計＝　　　　　円

５、 振込口座＝銀行名：

　　　　　　　　支店名：

　　　　　　　　普通/預金 口座

　　　　　　　　口座番号：

　　　　　　　　口座名：

ご質問や支払方法についてのご希望などありましたら、次の連絡先までお願いします。

住所

氏名

電話番号

草々